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الرئيس فى عَمان.. مدينة متكاملة للذهب.. تطوير 
المخابز.. ومشروع قومى للسيارات الكهربائية
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5

وليد طوغان

إذا كانـت حسـم إرهابيـة لعلاقتــها بالإخــوان.. فلمـاذا تمتنـع الإدارة الأمــ
ا على تركيــا وفــى محاولــة لإجــبـارهـــ

ً
قــرار حظــر حســم صــدر تضييــق
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( 1 )

 ( 2 )

650

2014

2013

ــريكية عن إدراج الإخوان نفسها على قوائم الإرهاب؟ 
ـــا علــى فـــك تشـــابكات تعـــاون متــزايد مــع إيران

حظر التعامل مع السماحى وموسى يخرج مليارات 
الإخوان من الاقتصاد التركى بعقوبات مالية
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2019

103

«حياة كريمة» مبادرة المبادئ الـ ٦

50
500 1381

إسلام عبدالوهاب

استهـدفت فى المرحــلة الأولى 377 قريـة من 
الأكثر احتياجا والأكثر تعرضا للإرهاب الفكرى

18 1500
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25
37

«صباح الخير» أجندتهم التشريعية كشفوا لـ هايدى فاروق

محمد طه: التنسيقية حالة جديدة.. ومى جبر: فلسفة مبتكرة تحت القبة

مرثا محروس: تركيز على قضايا المرأة والأحوال الشخصية والمحليات
طــارق الخــــولى: توافــــق تــــام لتــــجنب أخـــطاء الأجيـال الســابقة
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69
2021

28

26

% 25

2018

قاعدة نجيب العسكرية
ميزان المتوسط

الأسبوع المقبل

القدرة.. والردع

للقلوب الشابة والعقول المتحررة
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199

30

30

11

أول سيدة على مقعد «وكيل الشيوخ»: دعم  الرئيس سر النجاح

هايدى فاروق
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2014

وصلت  عما  تعبير  للمجلس  وكيلة  انتخابى 
إليه المصريات من دعم سياسى

الحياة  لنضج  انعكاس  القبة  تحت  التنوع 
الحزبية.. ومؤشر على حيوية «المجلس»

بعد  الحكومة  رئاسة  تنتظر  المصرية 
نجاحها فى كل المهام المسندة إليها
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نشوى الحوفى
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الترابـط مع الســودان لــن يتــغير تحــت أى ظرف.. تعـظيم التعــاون 
المصـرى الفرنسى لمكافحـة الإرهاب.. و«فلسـطين» إحدى ثوابت مصر



14 2021 19 3393

اســـتخدام مـــــواد صحيــــة وتغطــية مناطــق واســـعة فـــى أزمنـــة قيــاسية

فى إطار خطة مجابهة كورونا

300

القوات المسلحة تنفذ عمليات تطهير وتعقيم محطات المترو

17
5

29

3 4

3 4

10

6

بالأرقام: نرصــد مقاعــد الأحــزاب والمســتقلين فى هيــئات مكــاتـب البرلمــان
١٠ رؤساء لجان برلمانية يحتفظون بمقاعدهم فى ٢٠٢١
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طـــــلاب وأســــاتذة «البــــوســــفور» يتــــصدون لغطرسـة «الأغــا»
ومعـارضــــون: تركيــــا تحـــت الوصــــايـــة

 –

5

17

90

ثورة جامعية ضد استبداد أردوغان

هل تدق طبول الحرب بين السودان وإثيوبيا؟
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حظر المركزى لتداولها مستمر... ومزاعم  بتعامل ٢ مليون مصرى عليها! 

واتـس آب يتراجـع فـى الصـراع مـع تيليجـرام.. وسـيجنال خـارج الخدمـة
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We are Social
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2009

72
25

500

2020 40

% 100

40 ألف دولار للبيتكوين واستمرار التحديات فى سوق المال

حــــروب التطبيقــات الإلكتـــرونيـــة
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24
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2017
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{إدرس فى مصر} تجذب 13 ألف طالب أجنبى
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وفـاة «زيزو» تجـدد أزمة زرافـات 
حديقة الحيوان

هل زارت الكائنات الفضائية 
الأرض فى ٢٠١٧؟

خطة تسـويقية متكاملـة لرعايـة الوافـدين للدراسـة بالجامعـات المصــرية

رجائى: منتظرون ذكورًا من جنوب إفريقيا
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للفنان
محمد الطراوى

البلدى يوكل



درســه بعــدما قابل رؤساء دول وحكومات .. 
الإنسان قبل الصحفى!

الحــد الفاصـل بين ما يــجوز نشـــره ومـا لا يجــوز نشـــره وحــيرتـه بيـــــــ

رشــاد كامـــل
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1950 11

1937

ــــــــن الأمـــانة الصحفيـــة وســــر المهنـة!

أنا والحياة

الأسبوع المقبل
زينب صادق

212021 19 3393
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320

170

أحمد جعيصةريشة:

من لندن:
منير مطاوع
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125

600
3



3
تعرف ايه  عن «النشرة الجوية» ؟!

تصوير:
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نهى العليمى

شريف الليثى
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2020

ISO
ISO 14001:2015 9001:2015

ISO45001:2018

ISO 29990:2010)
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رئيس هيئة الأرصاد الجوية اللواء هشام طاحون:

1952 28

أكثر من مائة محطة رصد موزعة على أنحاء الجمهورية.. وإيطاليا واليونان كانتا تعتمــــ
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6

180 2016

3

IBM
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ـــدان علينــا فــى التنبــؤات الجوية

6



10

2100
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3
مــدير إدارة البحــث العلـــمى بهيئـــة الأرصــــاد:

تنبؤات كل ١٠ أيام ونستخدم الكمبيوتر والمعـادلات الرياضية.. ونسـتفيد من قاعدة البيـ
نســاهم فى دعــم مشـــروعات الطاقـة المتجـددة.. ولأول مرة مشـــروعـات لإدارة 

إدارة بحوث تلوث الهواء الخاصة بدراسات الملوثات الجوية 
والإشعاعية نتيجة لأى تسرب ودراسة اتجاة الرياح

سيتم عمل دورة متنبئ جوى ستعتمد من المنظمة الدولية 
للأرصاد وكل العاملين لديهم ماجستير ودكتوراة فى تخصصاتهم
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20 ibm
1280
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ــــانات فى معرفة حالة الجو لمائة سنة مقبلة
  تحاليــل الأرصــاد أمـــام صــــانع القـرار 

جروبات «خراب البيوت»

حكايات ستات

علــى الســوشيال ميديا

على صفحات مغلقة

تفاصيل مسكوت عنها

قريبا

للقلوب الشابة والعقول المتحررة
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130

24
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28
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مدير مركز التنبؤات الجوية يشرح كيفية التنبؤ بحالة الطقس

ب.. وحرارة القاهـ
ُ

ـــح لدينـــا صـــورة كل ربــــع ســـــاعة عــــن حـــــركة السُّ
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ـــــرة كانــت ٢٨ فــى أغسطس زمــان

أمينة خيرى



باربارا يوسف

21

مبـادرة «مارجـريت» تتــحدى العــادات ودعم من صفحات التواصل
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24

24

20

مودى حكيم
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   علـى الطريقـــة الجــديــدة
   مشـــاكل بهمــــوم أكـــــبر!

أحمد جعيصة ريشة:

د. رانيا يحيى

134



ريشة:مها أبو عمارة
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ريشة:فاطمة حسن
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البــنت أم الضـفايـر
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مغامرة صحفية داخل بلدنا الجميلة بسنت الزيتونى

أرض الآثــار والآبـار والصحــراء الخلابــة مكانــة عظيمــة للمـــرأة فــى

ÚfÉæØdG ¢VQCG



2021 19 3393 37



2021 19 339338

12



1906

2021 19 3393 39



Du 360 ôªãà°ùJ ô°TÉÑe

Du
360

Du{

15

Du{

Du Invest
Du Invest{

500

Du
Invest

7

7
19 Covid{

saib 20

saib

saib
ˆG É£Y hôªY ¿ÉªãY hôªY

saib
saib Cash Back

20

1
200 2020 31

saib rewards
2021

.2021
saib

saib rewards



2021
13

31

10

140

virtual sales

zoom

Cairo
Eye

120
2022

2030

Cairo
Eye

15

50
500 2 8 6 48

3

2020 2019
2021/1/3

ZPMC 3 ZPMC
75 40

13

50

20

50
3

10



ناجى ريشة:
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تفاصــيل حـــروب النجـــوم الإلكـــترونية علـــى الســوشــــيال ميـــديـا
أسباب خوف مريم ناعوم على ابنها مروان ووالدتها توقعت لها الفشـل
ســلوى عثمان: الشــباب لايسمعون النصيحة.. ومحمد سامى الأفضـل!

محمد عبدالرحمنإشراف:



2013
30

30

Viu

اشتقت وأنا فى فرنسا لبائعة الجرجير.. وأمى توقعت فشلى!.. لا أهتم بالشـائعات    

قالــت إن «مشــروع القاهرة» حلـم حياتـها      
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2009 2000

        وأتـرك الحقيقة للزمن.. وأحـب العمــل مــع محســن 

      ســيتحقق قريبـــا
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4 3
5

2020

نكشـف أســعار الهاشــتاجات والتغــريدات المــدفوعة الأجر.. وحقائق اللجـ
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إيمان مندور



ــان الإلكــترونية والحســابات الوهميـــة
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رولا خرسا



محمـد ســامى أفضـل مخــرج وضغــوط العمـل قد تخـرجه عن شعوره وأتـــ

نسل الأغراب يجمعنى بكرارة لأول مرة وهذه قصة العمل

«لـؤلـؤ» و«ضـربة معلـم» أعلى نســبة مشاهدة والجمهور 
لايتــأثر بكـــلام الســــوشــــيال ميـديـــا

قالت : إن مخرجى المسرح ظلموها!
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مارلين عبدالملك



ـــوقع مستقبلا طيبا لخمسة من النجوم الشباب
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عبدالرحمن
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1908

أيــام علـى المقهـى بلا طعـام.. وليــالى النــوم علــى الرصــيف!!

محمد أبو الدهب
كيـف أثـار جـورج أبيـض حنينـه إلــى الفـن؟ وما سر خطاب عزيز عيد؟



120

14
200

1912
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الحلقة الثانية

أحب الدرامـا وكــره الكوميـديا فحفظ أشعار 
المتنبى ولزوميات أبى العلاء المعرى

فصـل مـن البنـك الـزراعى لإهـماله وتفاصيل 
التحاقه بفرقة عزيز عيد المسرحية



2021 19 339352

ياسمين خلف
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أحمد كرم ريشة:
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السويــد الأقـوى فـى مجموعتنـا 
وسنقاتل من أجل المربع الذهبى

مدربنـــا الأفضـــل فـــى العالـــم.. وهدفنـــا إســـعاد الجمــاهـير المصريـــة
منتخبنا يجمع بين الخبرة والشباب.. والبطولة ستشهد مفاجآت فى الملعب

كشف عن اسرار سر تألقه
شريف مدحت

27
6

6
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معجزة جاد

27
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lily summer
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232
6 2 6 1

3

ميار الشريف لصباح الخير: هعمل اللى أقدر عليه

حورية فرغلى: صامدة رغم ما تعرضت له من تنمر
غياب الحلانى عن تكريمه.. ورسالة فيديو لأوسكار العرب



ريشة:نرمين بهاء
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الدفـا .. عفـا






